
 

 

IL RETTORE 
 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e, in particolare, l’art. 24, comma 3, lettera a); 
 
VISTO lo Statuto di Autonomia della Libera Università di Lingue e Comunicazione IULM, 

pubblicato sulla G.U. n. 59 in data 12 marzo 1998 e successive modificazioni; 
 
VISTO il Codice Etico dell’Università IULM emanato con Decreto Rettorale n. 14661 in data 

22 aprile 2008; 
 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 11738 in data 

18 settembre 2001 e successive modificazioni; 
 
VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure pubbliche di selezione e valutazione 

dei ricercatori a tempo determinato, emanato con Decreto Rettorale n. 16023 in data 
29 novembre 2011 e successive modificazioni; 

 
VISTO il bando emesso con Decreto Rettorale n. 18999 in data 3 settembre 2020 pubblicato 

sulla G.U. IV S.S. Concorsi ed Esami n. 77 del 2 ottobre 2020 con il quale è stata 
indetta procedura di selezione per la copertura di un posto di ricercatore a tempo 
determinato (contratto junior) mediante stipula di contratto di lavoro subordinato a 
tempo determinato, come di seguito specificato: 

 
Facoltà di Comunicazione 

Settore Concorsuale 10/C1 - Teatro, musica, cinema, televisione e media audiovisivi 
Settore Scientifico Disciplinare L-ART/06 - Cinema, fotografia e televisione 

regime di impegno: tempo pieno 
 

VISTA la deliberazione adottata dal Senato Accademico nella seduta del 24 novembre 2020 
 

DECRETA 
 
Ai fini della valutazione delle candidature pervenute a seguito del bando di concorso sopra citato è 
costituita la seguente Commissione: 
 
Prof. Vincenzo TRIONE Professore Ordinario – Settore Concorsuale 10/C1 – Settore 

Scientifico Disciplinare L-ART/06 – Facoltà di Arti e turismo 
– Università IULM Milano (Membro interno) 

 
Prof.ssa Maria Pia COMAND Professore Ordinario – Settore Concorsuale 10/C1 – Settore 

Scientifico Disciplinare L-ART/06 – Dipartimento di Studi 
Umanistici e del Patrimonio Culturale – Università degli Studi 
di Udine 

 
Prof.ssa Valentina Carla RE Professore Ordinario – Settore Concorsuale 10/C1 – Settore 

Scientifico Disciplinare L-ART/06 – Dipartimento per la 
Ricerca – Link Campus University di Roma 

 
 

IL RETTORE 
Prof. Gian Battista CANOVA 

 
Milano, 9 dicembre 2020 
 
Reg.to al n. 19158

 


